

Poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 24 lipca 2015r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego „ Marszałek Województwa przedstawia stronie pracowników i stronie pracodawców WRDS do zaopiniowania projekty strategii rozwoju województwa i programów w zakresie objętym zadaniami związków zawodowych i organizacji pracodawców oraz sprawozdania z ich realizacji”.

Według Pana Wojciecha Winogrodzkiego w projekcie Strategii skierowanego do konsultacji społecznych zostały uwzględnione tylko nieliczne uwagi, jakie były zawarte w opracowanej opinii WRDS odnośnie projektu Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego 2030 z wersji z września 2019r. Stwierdził, iż „ powinniśmy otrzymać od Pana Marszałka do zaopiniowania projekt Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego 2030, który zostanie przedstawiony Sejmikowi Województwa Podlaskiego do zatwierdzenia”.

Pan Józef Mozolewski stwierdził, że Pan Marszałek po zakończonych konsultacjach społecznych powinien przedłożyć do Biura WRDS projekt Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego 2030 do zaopiniowania przez WRDS zgodnie z art. 42 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 24 lipca 2015r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego.

Następnie Pan Wojciech Winogrodzki w imieniu swoim i członków WRDS reprezentujących stronę pracodawców zwrócił się z pismem do Pana Wojewody-Bohdana Paszkowskiego odnośnie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Białegostoku.

Głos zabrał Pan Stanisław Hołubowski odnośnie pisma z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej o wyznaczenie mediatora w celu rozwiązania konfliktu między pracownikami, a pracodawcą w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży. Poinformował, że po rozmowie z Dyrektorem Departamentu Zdrowia spór z Ogólnopolskim Związkiem Zawodowym Techników Medycznych Elektroradiologii, Związkiem Zawodowym Pracowników Medycznych Laboratoriów Diagnostycznych, Związkiem Zawodowym Techników Analityki Medycznej został rozwiązany.

Ad.7

Przewodniczący WRDS w Białymstoku Pan Józef Mozolewski podziękował zebranych za przybycie, chęć w dyskusji i zamknął pierwsze posiedzenie Plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 2020 roku.

Protokołowała

Sylvia Kowicka

Przewodniczący Wojewódzkiej
Rady Dialogu Społecznego

Józef Mozolewski